in príBsentiarum obtiner, seu mérito habere debet, atquecum
omni sua ñmilia ubicumque justa indigitatione contingcrit &
poterit inveniri. Quod videlicet Monasterium habuimus ex
datione bona; memorise Reginse Dominse Urrachse, qua; no-
bis contulit illud per scripturam firmara, & authenticam con-

cc-
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cedente postmodum filio ejus Rege Domino Adefonsu iic

ómnibus notum est,

Sicut autem ejusdem Monasterii dignoscitur esse in ter-

ritorio Flamosi , & Gapite montis
,
quem Cirium vocant

super rivulum aqiix Recaraundi nuncupaise discúrreme ad

aquam de Ameneda : & ínter alios dúos máximos montes

suis nominibus dignos, quorum alter Cuperius, alter vero

Lapideus vocatur: hujus itaque Monasterii duas partes su-

pra dido modo descriptas ,
quemadmodum antiquitus á- Ca-

tliolicis Regibus ,
per términos, totum Mouasterium cau-

tatum fuisse perhibetur : prxdido loco damus, atque con-

cedimus , sicut jam probatum est , cum ómnibus adjunc-

tionibus,& familiis suis, per términos suos antiquos , &
loca ; neciion etiam ubicumque suse proprietatis

,
¡us in-

vestigari poterit, seu jnstse definitionis judicio inveniri con-

tigerit , quatenus in Ecclesia gloriosse Virginis Miri^ noc-

turnis ac diurnis temporibus ministeria celebrant divina. Ha-
beant inde xvo perhenni corporale auxiliiim ; & Ncs in

ftituro misericordia Dei praeveniente remedium peccatorum

nostrorum. Qiiicumque igitur hanc nostrse instituiionis pa-

ginara sciens , contra cam quoquomodo venire prsesump-

serit , aut eam temerario ausu infringere temptaverit, quis-

quís, fuerit, omnipotentis Dei maledidtionem se incurrerc

non dubitet, & pro temerario ausu decem libras auri regio

fisco persolvat, & quod calumniatus fuerit in duplo C( m-
ponat ; atque hoc scriptura testamenti vigorem obtineat in-

violabilis firmitatis. Fada est scriptur;e testamentum dic

quinta feria tertio Kalendas Novembris Era IC2XVlir.
Nos videlicet Cónsul Dominus Guterrius , & C^mitissa

Domina Toda quod fieri jussimus, manibus propriis ro-

boramus.

Cónsul =:Dominus Rodericus Sarriensis confirmat»

Comes Dominus Munio confirmat.

Comes Dominus Rodericus Petriz confirmat.

Comitissa Domina Urraca confirmat.

Comitissa Domina Lupa confirmit.

Tom. XLL V Ju-
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Jud¿x Pclagius confirmat = Prior Dominus Guido

confiíinjt n: Archidiaconus Dominus Pelagius confirmcit=
Primicerius Rudericus coDfirmat zz Omnes Canonici con-
firma 't = Pctius Dci gratia Tcriius Lucensis Episcopus sus-